
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x 0 0

Druh zadávacího řízení:

V souladu s ustanovením § 53 zák. č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), vás

vyzývám  k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

kód CPV

.

1. 

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

2.

3. 

Stavební práce 	45000000-7

Instalace a montáž elektrických zařízení	 45311200-2

Architektonické, technické a zeměměřičské služby	  71250000-5 

služby

Trafostanice

dodávky

Profil zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/zoozamekzlin

Dodavatel je oprávněn písemně požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být písemná 

(elektronická) a musí být doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace je: 

mciservis@mciservis.eu, nebo profil zadavatele nebo datová schránka zmocněné osoby. 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené ve stanovené lhůtě zmoc-něná osoba 

odešle vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez iden-tifikace tohoto 

dodavatele všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací doku-mentace nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta, a to do 2 pracovních dnů od doručení žádosti dodavatele. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zmocněná osoba současně zašle stejným způsobem jako Výzvu – na profilu 

zadavatele a dodavatelům, kteří si požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, bude odesláno e-mailem.

VŠEM DODAVATELŮM

ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace

Lukovská 112, 763 14 Zlín

Ing. Romanem Horským, ředitelem

00090026

03.07.2025Zlíně

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE NA 

VEŘEJNOU ZAKÁZKU

2025064

veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 3.7.2025.

Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele ode dne uveřejnění výzvy k 

podání nabídek, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek.

Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  

Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona. 

Výzva k podání nabídky byla uveřejněna na internetových stránkách zadavatele  dne 3.7.2025.

Zadávací dokumentace bude dodavatelům poskytnuta bezplatně. 

stavební práce

Předmětem veřejné zakázky na stavební práce je demontáž stávající trafostanice, výstavbu nové kioskové 

trafostanice, přepojení napájení VN a přepojení návazných rozvodů NN z důvodu instalace fotovoltaiky v 

areálu ZOO.

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 3.994.000,- Kč 

Termíny plnění :

Předpokládané zahájení doby plnění : 01.08.2025 (přípravná fáze – díl. dokumentace, výroba)

Předání staveniště:                              15.10.2025

Montážní práce dodavatele na provádění předmětu veřejné zakázky budou zahájeny dnem protokolárního 

předání a převzetí staveniště.

Doba provádění díla:	                              4,5 měsíce, vč. revizí, od zahájení plnění

1



4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 

 výzvy k podání nabídky do dne do hod.

5. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky dle § 114 zákona:

6. Kvalifikace

a) základní způsobilost dle § 74 zákona
  

15.07.2025 10:00

Komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější bude 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti podle ustanovení § 74 zákona. Způsobilý není dodavatel, 

který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu.

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato 

právnická osoba a každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písmene 

a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) 

splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu.

 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejném zdravotním pojištění,

 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Způsob prokázání splnění podmínek základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve vztahu k České 

republice předložením písemného čestného prohlášení nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky podle § 87 zákona. 

Z obsahu písemného čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky základní 

způsobilosti. Písemné čestné prohlášení prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

Nabídky je možno podat pouze písemně v listinné podobě. Nabídka bude předána v řádně uzavřené 

obálce označené názvem veřejné zakázky, s heslem „NEOTEVÍRAT“ a opatřené na přelepu razítkem, 

případně podpisem dodavatele – osoby oprávněnou zastupovat dodavatele. Na obálce musí být uvedeny 

identifikační údaje dodavatele dle ust. § 28 odst. 1. písm. g) zákona. Na obálce musí být dále uvedena 

adresa, na niž je možné zaslat oznámení o doručení nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek, tj. ode dne následujícího po dni zahájení 

výběrového řízení do ukončení lhůty pro podání nabídek, a to pondělí až čtvrtek v době od 8:00 hod do 

15:00 hod a v pátek od 8:00 hod do 13:00 hod buď osobně, nebo doporučeně poštou, nebo kurýrní 

službou do sídla zmocněné osoby MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín. Zadavatel, ani 

zmocněná osoba neodpovídají za pozdní doručení nabídek způsobené poštou, nebo kurýrní službou.

Předmětem posuzování je originál tištěné nabídky. Nabídka musí být zpracována jen v českém nebo 

slovenském jazyce (listiny v jiném, než českém nebo slovenském jazyce budou doplněny překladem do 

českého jazyka). Výjimku tvoří doklady o vzdělání, které, jsou-li požadovány, lze v souladu s § 45 odst. 3 

zákona předkládat v latinském jazyce.

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Dodavatel je oprávněn písemně požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být písemná 

(elektronická) a musí být doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace je: 

mciservis@mciservis.eu, nebo profil zadavatele nebo datová schránka zmocněné osoby. 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené ve stanovené lhůtě zmoc-něná osoba 

odešle vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti bez iden-tifikace tohoto 

dodavatele všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací doku-mentace nebo kterým byla 

zadávací dokumentace poskytnuta, a to do 2 pracovních dnů od doručení žádosti dodavatele. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zmocněná osoba současně zašle stejným způsobem jako Výzvu – na profilu 

zadavatele a dodavatelům, kteří si požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, bude odesláno e-mailem.

2



b) profesní způsobilost dle § 77 zákona

c)  technická kvalifikace dle § 79 zákona

Dodavatel předloží seznam min. 3 stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před 

zahájením výběrového řízení. V seznamu bude uveden rozsah (stručný popis stavby, cena, doba (zahájení – 

ukončení), místo provedení stavebních prací. V seznamu bude dále uveden objednatel, pro kterého byly 

stavební práce realizovány a kontaktní osoba.

Seznam stavebních prací dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami 

oprávněnou zastupovat dodavatele.

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

Minimálně 3 osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních 

prací. Tato osvědčení musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce řádně poskytnuty a dokončeny.

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud za posledních 5 let provedl minimálně 3 významné stavební 

práce  – „z toho minimálně jedna zakázka bude s dodávkou kiosku v hodnotě minimálně 1 mil. Kč bez DPH, a 

jedna zakázka bude obsahovat vedení vysokého a nízkého elektrického vedení“ a ke každé této stavbě doloží 

osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení. 

Zadavatel požaduje prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 písm. 

a) zákona.

Způsob prokázání splnění podmínek profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje,

- dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují.

Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění podnikat předloží živnostenské oprávnění pro obor:

-„ Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“

nebo

„Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“

Doklady o profesní způsobilosti předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit písemným 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Z 

obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky profesní způsobilosti.

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti podle ustanovení § 74 zákona. Způsobilý není dodavatel, 

který

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato právnická osoba a 

zároveň každý člen statutárního orgánu.

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písmene a) splňovat tato 

právnická osoba a každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle písmene 

a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu.

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku podle písmene a) 

splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu.

 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,

 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejném zdravotním pojištění,

 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa podle 

jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Způsob prokázání splnění podmínek základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. a) – e) ve vztahu k České 

republice předložením písemného čestného prohlášení nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky podle § 87 zákona. 

Z obsahu písemného čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje podmínky základní 

způsobilosti. Písemné čestné prohlášení prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací dokumentace - 

podmínky kvalifikace.

Dodavatel, který nesplnil kvalifikaci bude zadavatelem z výběrového řízení vyloučen. 

Rozhodnutí o vyloučení dodavatele z výběrového řízení pro nesplnění kvalifikace zadavatel 

bezodkladně vyloučenému dodavateli písemně oznámí.

3



        Za zadavatele

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne       .

Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 224 a násl. zákona.    

na základě Rámcové příkazní smlouvy

MCI SERVIS s.r.o.

Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín 

03.07.2025

Kontaktní osoba:

MCI SERVIS s.r.o.

tel: 739 301 356, email: mciservis@mciservis.eu

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v části zadávací dokumentace - 

podmínky kvalifikace.

Dodavatel, který nesplnil kvalifikaci bude zadavatelem z výběrového řízení vyloučen. 

Rozhodnutí o vyloučení dodavatele z výběrového řízení pro nesplnění kvalifikace zadavatel 

bezodkladně vyloučenému dodavateli písemně oznámí.

7. Zadavatel umožní dodavatelům v souladu s § 97 zákona prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění se 

koná dne 9.7.2025  v 9:00 hodin. Sraz účastníků je před budoucím místem plnění –   hlavním vstupem do 

ZOO. Prohlídky místa plnění se mohou účastnit nejvýše dva zástupci dodavatele. Účast na prohlídce místa 

plnění je na vlastní riziko dodavatelů. 

4


		2025-07-03T10:53:10+0200




